
Kupní smlouva

Uzavřena dle ustanoveni § 2079 a naši. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni
("OZ") mezi

Prodávající:
Správa městských lesů Jihlava, s. r. o.
Rantirovská 4003/5, 586 Ol Jihlava
IČO: 607 32 105
DIC:CZ60732 105
Zastoupeni: Ing. Václav Kadet -jednatel
Bankovní účet: 23236681/0100
(dále jako "prodávající" na straně jedné)

Kupující:
ADEMA Pacov s.r. o.

Antonína Sovy 386, 395 OlPacov
IČO: 260 83 949
DIČ: CZ260 83 949
Plátce DPH

(dále jako "prodávající" na straně druhé)

Specifikace automobilu:
Znaéka: DAF
VIN: XLRAE45BFOL311344
RZ: 2J3 8594
(dále jen "automobil")

Model: FA LF45.150E12

Kupní cena:
Celková částka k úhradě včetně doplňků a služeb (viz. faktura) činí 200 000, - Kč bez DPH

I.

Předmět smlouvy

Prodávajici touto smlouvou předává automobil specifikovaný výše včetně jeho součásti, příslušenství
a dokladů kupujícímu a převádí na něj za výše uvedenou kupní cenu vlastnické právo a kupující
automobil od prodávajíciho přebírá za dohodnutou kupní cenu a přijimá do svého vlastnictví.

II.

Nabytí vlastnického práva k automobilu

Vlastníkem automobilu se kupující stává okamžikem nabyti účinnosti kupní smlouvy a uhrazeni celé
kupní ceny za automobil, která bude zaslaná na učet prodávajícího.

III.

Předání automobilu

Prodávající se zavazuje kupujícímu předat automobil nejpozději v den uhrazení celé kupní ceny. Od
okamžiku převzetí automobilu kupující' plně odpovídá za dodržováni veškerých právních předpisů
týkajících se provozování vozidel na pozemních komunikacích a zajistí, že nejpozději od tohoto
okamžiku bude ohledně vozidla uzavřena pojistná smlouva o pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidla, jinak odpovídá prodávajícímu za veškerou škodu, která mu tím
vznikne (včetně pokut uložených příslušným orgánem).



IV.

Odpovědnost za vady

Prodávající v souladu s OZ odpovídá za vady, které měl automobil v době přechodu nebezpečí škody
na automobilu, vyjma:

a. vad, které kupující s vynaložením obvyklé pozornost musel poznat při uzavření kupní
smlouvy,

b. vad odpovfdajicfch míře používáni nebo opotřebení, které měl automobil při převzetí
kupujícím,

c. vad, vzniklých po převzetí automobilu kupujícím,
d. vad, na které byl kupující výslovně upozorněn.

Prodávající prohlašuje a zaručuje, že automobil nepochází z trestné činnosti, že na automobilu nevázne
zástavní právo nebo jiné právo třetí osoby. V opačném případě je kupující oprávněn od kupní smlouvy
odstoupit.

Kupující prohlašuje, že skutečný technický a právní stav automobilu je mu dobře znám, zeje
seznámen zejména se stářím a mírou opotřebení vozidla prodeje.

v.

Zápis změny vlastníka v registru vozidel

Kupující bere na vědomí, že dle úst. § S odst. 2 žák. é. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na
podzemních komunikacích, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen "ZPPV"), je povinnost podat žádost
o zápis změny vlastníky automobilu do l O pracovních dnů ode dne převodu vlastnického práva. Za
nesplnění uvedené povinnosti zákon stanovuje pokutu až do výše 50 000, - Kč.

Prodávající se zavazuje předat bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy kupujícímu
osvědčení o technické způsobilosti automobilu (velký a malý technický průkaz). Kupující zavazuje
podat žádost o zápis změny vlastníka automobilu do 10 pracovních dnu ode dne převodu vlastnického
práva na základě plné moci udělené prodávajícím.

VI.

Závěrečné ustanovení

Jakékoli změny nebo dodatky této smlouvy, vyžadují písemnou formu.

Účinnosti smlouva nabývá dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží pojednám.

Smluvní strany prohlašuji, ze si smlouvu přečetly a prohlašuji, že smlouvaje projevem jejich pravé
svobodné vůle, že všem ujednání porozuměly a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Jihlavě dne

Prodávající Kupující


